
 
Originale 

 

      COMUNE DI MASERA 

           PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

N. 121 DEL 22/09/2021  
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO 
ESERCIZIO 2020           

 
L’anno duemilaventuno del mese di settembre del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

     RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 4 del 19.09.2019 con il quale la 
Dott.ssa Elettra PAOLINI, dipendente del Comune di Re ed in convenzione con il Comune 
di Masera è stata nominata responsabile del Servizio Finanziario e Tributi, con 
indicazione della misura dell’indennità di posizione e di risultato; 
 

RICHIAMATO il decreti del Sindaco n. 3 del 12.09.2019, con il quale il dipendente 
comunale Marco SOMMA è stato nominato responsabile del Servizio Ufficio Tecnico con 
indicazione della misura dell’indennità di posizione e di risultato; 
  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti degli Enti Locali; 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 24.01.2017 di 
approvazione del Piano Triennale della Performance; 

 
RICHIAMATA inoltre la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 31.01.2019 

avente ad oggetto “Approvazione metodologia del sistema di misurazione e valutazione 
della performance degli incaricati di posizione organizzativa” ed i relativi allegati; 
 

VISTA la scheda di valutazione annuale sull’attività svolta dal personale 
dipendente appartenente all’area delle posizioni organizzative, ai fini della liquidazione 
dell’indennità di risultato, predisposta dal Segretario Comunale, in assenza del Nucleo di 
Valutazione; 

 
RITENUTO provvedere in merito alla liquidazione; 

 
VISTO il Bilancio di previsione 2021, approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 5 del 25.02.2021; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 



VISTO il vigente Regolamento di Contabilità 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 

1. Di corrispondere alla Dott.ssa Elettra PAOLINI - Responsabile del Servizio 
Finanziario ed al Geom. Marco SOMMA - Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico, 
la somma lorda di € 1.200,00 alla prima, da versarsi a favore del Comune di Re, 
che provvederà all’erogazione, ed € 2.700,00 al secondo, quale indennità di 
risultato per l'anno 2020.  

 
2. Di imputare la spesa di cui sopra alla Missione 01, Programma 02, Tit. 1, v.b. 

120/1023/99 e 120/8/1 del bilancio del corrente esercizio, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 25.02.2021. 

 
3. Di dare atto che le somme suddette sono assoggettate agli oneri riflessi di legge 

nella misura del 23,8% per la CPDEL e del 8,5% per l’Irap, che sono da imputarsi 
ai capitoli di competenza, ovvero 560/1082/99 e 620/1095/99 per l’Ufficio 
Tecnico e 120/8/1 per l’Ufficio Ragioneria. 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         BIANCHI NORMA ANGELA 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Masera, lì 23/09/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 DOTT.SSA ELETTRA PAOLINI 

 
 
 
 

 

 
  
  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 19/10/2021 al 03/11/2021. 
 
 
Masera, lì 19/10/2021 
 

 
Il Segretario Comunale 
DOTT. PIETRO BONI 

 
 
 


